

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Styrelsen avger härmed följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att  
originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**  
Arlind Vjeshta, Styrelseledamot  
2026-03-12

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och snickeriarbeten samt äger och förvaltar travhästar för tävlingsverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sundbybergs kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital minskat och per balansdagen är mer än hälften av aktiekapitalet förbrukat. Styrelsen har upprättat kontrollbalansräkning i enlighet med 25 kap. aktiebolagslagen och kommer att vidta åtgärder för att återställa kapitalet, bland annat genom kostnadsbesparingar och planerat kapitaltillskott.

| Flerårsöversikt                         | 2025 | 2024 | 2023 |
|---|------|------|------|
| Nettoomsättning [tkr]                   | 165  | 65   | 350  |
| Resultat efter finansiella poster [tkr] | -151 | 21   | 19   |
| Soliditet [%]                           | 8    | 96   | 58   |

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 154 % på grund av fler arbeten inom byggnadssnickeriverksamheten jämfört med 2024 samt att bolaget erhållit intäkter tävlingar med travhästar.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Bolagets intäkter från den ordinarie verksamheten, efter avdrag för lämnade rabatter och moms.

Resultat efter finansiella poster: Rörelseresultat justerat för finansiella intäkter och kostnader. Nyckeltalet visar resultatet före skatt.

Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutningen. Nyckeltalet visar hur stor del av tillgångarna som finansieras med eget kapital.

| Förändringar i eget kapital | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt   |
|-----------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång     | 50 000       | 75 232              | 20 995         | 146 227  |
| Årets resultat              | –            | –                   | -151 437       | -151 437 |

| <b>Förändringar i eget kapital</b> | <b>Aktiekapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b> |
|------------------------------------|---------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets utgång            | 50 000              | 96 227                         | -151 437                  | -5 210        |

## **Resultatdisposition**

### **Till årsstämmans förfogande står följande medel:**

|                     |          |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 96 227   |
| Årets resultat      | -151 437 |
| Summa               | -55 210  |

### **Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | -55 210 |
| Summa                   | -55 210 |

| <b>Resultaträkning</b>                               | Not | 2025-01-01<br>–2025-12-31 | 2024-01-01<br>–2024-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 164 694                   | 64 998                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>164 694</b>            | <b>64 998</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | –290 499                  | –                         |
| Övriga externa kostnader                             |     | –20 324                   | –6 200                    |
| Personalkostnader                                    | 2   | –5 005                    | –36 534                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>–315 828</b>           | <b>–42 734</b>            |
| <b><i>Rörelseresultat</i></b>                        |     | <b>–151 134</b>           | <b>22 264</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 50                        | 41                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | –353                      | –1 310                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>–303</b>               | <b>–1 269</b>             |
| <b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>      |     | <b>–151 437</b>           | <b>20 995</b>             |
| <b><i>Resultat före skatt</i></b>                    |     | <b>–151 437</b>           | <b>20 995</b>             |
| <b><i>Årets resultat</i></b>                         |     | <b>–151 437</b>           | <b>20 995</b>             |

# Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

## Tillgångar

### Anläggningstillgångar

#### Finansiella anläggningstillgångar

|   |        |   |
|---|--------|---|
| Andra långfristiga värdepappersinnehav  | 45 600 | – |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | 45 600 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar             | 45 600 | 0 |

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

|  |        |         |
|--|--------|---------|
| Kundfordringar                               | 14 094 | 34 387  |
| Övriga fordringar                            | 690    | 3 165   |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | –      | 115 000 |
| Summa kortfristiga fordringar                | 14 784 | 152 552 |

#### Kassa och bank

|                             |        |         |
|-----------------------------|--------|---------|
| Kassa och bank              | 5 284  | –       |
| Summa kassa och bank        | 5 284  | 0       |
| Summa omsättningstillgångar | 20 068 | 152 552 |

### *Summa tillgångar*

65 668 152 552

## Eget kapital och skulder

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

|                           |        |        |
|---------------------------|--------|--------|
| Aktiekapital              | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | 50 000 | 50 000 |

#### Fritt eget kapital

|                          |          |         |
|--------------------------|----------|---------|
| Balanserat resultat      | 96 227   | 75 232  |
| Årets resultat           | –151 437 | 20 995  |
| Summa fritt eget kapital | –55 210  | 96 227  |
| Summa eget kapital       | –5 210   | 146 227 |

### Kortfristiga skulder

## Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

|                                       |               |                |
|---------------------------------------|---------------|----------------|
| Leverantörsskulder                    | 36 505        | –              |
| Övriga skulder                        | 34 372        | 6 325          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     | <b>70 877</b> | <b>6 325</b>   |
| <i>Summa eget kapital och skulder</i> | <b>65 667</b> | <b>152 552</b> |

## Noter

### Not 1: Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

|                                      | 2025-01-01<br>–2025-12-31 | 2024-01-01<br>–2024-12-31 |
|--------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Not 2: Medelantalet anställda</b> |                           |                           |
| Medelantalet anställda               | 0                         | 1                         |

|  | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| <b>Not 3: Andra långfristiga värdepappersinnehav</b> |            |            |
| Ingående anskaffningsvärden                          | 0          | –          |
| Inköp  | 45 600     | –          |
| Redovisat värde                                      | 45 600     | –          |

Vallentuna 2026-03-12

*Arlind Vjeshta*

Arlind Vjeshta  
Styrelseledamot  
2026-03-12